
UCHWAŁA NR 1264/289/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie współorganizacji wyjazdu Marleny Matery na Mistrzostwa Świata do Hiszpanii. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na współorganizację wyjazdu Marleny Matery gimnastyczki akrobatycznej Klubu 
Sportowego "Active" na Mistrzostwa Świata w Hiszpanii  i przeznaczyć na ten cel kwotę 500 zł, obejmującą 
koszty związane z organizacją wydarzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 1264/289/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


